
                                                                    ВЕНОВ ДИЈАГРАМ                                              2.6.2020  

1. Обој го цртежот! Правоаголниците обој ги со жолта боја, квадратите со сина, триаголниците 

со црвена и круговите со зелена боја.  

 
 

2. Претстави ги множествата со формите од цртежот како нивни елементи! 

 
 

   

 
 

 

име и презиме___________________________________________ http://odnasataucilnica.com              
 

фигури со еднаква должина на страните Фигури со прави агли 

http://odnasataucilnica.com/

